
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.44.2014
BURMISTRZA OLECKA

z dnia 4 marca 2014 r.

w sprawie likwidacji dróg wewnętrznych stanowiących własność gminy Olecko, położonych na działkach 
o numerach geodezyjnych 58/1 część, 97, 100/1 w obrębie Dobki.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 
594 późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2013r., poz. 260 z późn. zm.) 
- zarządzam co następuje: 

§ 1. Likwiduje się drogi wewnętrzne stanowiące własność gminy Olecko, położone 
na działkach nr geod. 58/1 część działki zaznaczona na załączonej mapie, 97, 100/1 w obrębie geodezyjnym Dobki. 
Przedmiotowe drogi wykorzystywane są rolniczo. Grunt pod zlikwidowanymi drogami zostanie przeznaczony 
do sprzedaży na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: CC1AA94B-8B71-4EA5-8EE9-EDDA344A370B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ORN.0050.44.2014 

Burmistrza Olecka 

z dnia 4 marca 2014 r. 

Mapa ilustrująca drogi przeznaczone do likwidacji 

Id: CC1AA94B-8B71-4EA5-8EE9-EDDA344A370B. Podpisany Strona 1




